

Würtz Holding ApS

Kielgastvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 20 25 47 77

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Würtz Holding ApS Kielgastvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 20 25 47 77
	Stiftet: 8. august 1997
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold, Skive, direktør Ruth Gyldenskjold, Skive, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 58 t.kr. mod et overskud sidste år på 77 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.058 t.kr. mod 2.968 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 90 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.008 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 3.058 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-44.850	-16.850
Resultat før finansielle poster	-44.850	-16.850
Finansielle indtægter	119.855	115.846
Finansielle omkostninger	-208	-64
Resultat før skat	74.797	98.932
Skat af årets resultat	-16.478	-21.758
Årets resultat	58.319	77.174
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.319	77.174
Disponeret i alt	58.319	77.174

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.582
Andre tilgodehavender		3.050.678	2.958.879
Tilgodehavender i alt		<u>3.050.678</u>	<u>2.962.461</u>
Likvide beholdninger		7.484	5.070
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.058.162</u>	<u>2.967.531</u>
Aktiver i alt		<u>3.058.162</u>	<u>2.967.531</u>
 Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
2 Overført resultat		2.808.405	2.750.086
Egenkapital i alt		<u>3.008.405</u>	<u>2.950.086</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.500	16.625
Selskabsskat		10.236	0
Anden gæld		7.021	820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>49.757</u>	<u>17.445</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.757</u>	<u>17.445</u>
Passiver i alt		<u>3.058.162</u>	<u>2.967.531</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.750.086	2.672.912
Årets overførte resultat	<u>58.319</u>	<u>77.174</u>
	<u>2.808.405</u>	<u>2.750.086</u>
